
Medical Spa

Sedativní
masáž 
obličeje
Speciální masáž je klidovou procedurou 

podávanou na lůžku. Masér působí na refl exní 

body na hlavě, v obličeji a ve vlasech klienta, 

čímž navodí sedativní a uklidňující efekt. 

Blahodárné doteky na kůži díky masáži zlepšují 

prokrvení pokožky. Přes tlakové body dochází 

k uvolnění obličejového svalstva. Masáž působí 

i proti bolesti hlavy. Při masáži se používá 

mandlový olej značky

ORGANIQUE.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• při bolesti hlavy a očí

• při nespavosti

• při psychické únavě

• po dlouhé práci u počítače

KONTRAINDIKACE

• kožní infekce

• opary

m
as
áž

   600 Kč    30 minut

čascena 2025

MedicalSpaTeam více info


